
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 618

Data da emissão do comprovante: 10/01/2025 17:49:05

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 64/2019

N° do Processo: 6325

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/11/2019 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/11/2019 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/11/2019 10:00:00

Data da Disputa/Horário:09/12/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO A AQUISIÇÃO DE VEICULO OKM PARA O CENTRO DE REFERÊNCIA
ESPECIALIZADO DE ASSISTENCIA SOCIAL - CREAS.
Resumo:
DESTINADO A AQUISIÇÃO DE VEICULO OKM PARA O CENTRO DE REFERÊNCIA
ESPECIALIZADO DE ASSISTENCIA SOCIAL - CREAS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/12/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

26/11/2019 00:00:00 ANEXOS PARA PREENCHIMENTO Baixar

26/11/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/618/pdestinado-a-aquisicao-de-veiculo-okm-para-o-centro-de-referenciabr-especializado-de-assistencia-social-creasp-/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2314d173e52edd7e29539b3963ce807.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fde7cf6d0426206221ad08cbeefd7108.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9373c37538be60a3d325d0a10c6d78a9.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
153/2019 EXPERT ... 09/12/2019 09/12/2020 R$ 49.600,00 Visualizar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
SUTCA PRODUTOS PA... 5349 63 12/02/2020 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
6325 64 Pregão Presencial 09/12/2019 Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/594
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/0ae3c1e089531cbdc024a6bf943fce7c.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/3b032b26899e2ebdbb22dc8d953b2836.pdf

